(
23
.
09.2016
) (
Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск
) (
№
) (
3015
)

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных	участков,
расположенных в кварталах 89,
237, 244, 366, 409, 505, 505А,
508, 515А, Б-23, ЗПУ-А1, МП-9,
ЗПУ-3, ЗПУ-6, п.Моховая падь
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
[bookmark: bookmark3]постановляю:
1. Провести 11 ноября 2016 года аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене, на право заключения договоров аренды земельных участков, из категории земель населенных пунктов:
1.1 государственная собственность на которые не разграничена:
1.1.1 с кадастровым номером 28:01:130089:404, площадью 1222 кв.м., расположенного в квартале 89, для культурного развития (размещение музея);
1.1.2 с кадастровым номером 28:01:010244:112, площадью 1064 кв.м., расположенного в квартале 244, для многоэтажной жилой застройки (для размещения многоквартирного жилого дома);
1.1.3 с кадастровым номером 28:01:020505:41, площадью 1042 кв.м., расположенного в квартале 505, для малоэтажной жилой застройки (для размещения индивидуального жилого дома);
1.1.4 с кадастровым номером 28:01:020508:37, площадью 993 кв.м., расположенного в квартале 508, для размещения индивидуального жилого дома;
1.1.5 с кадастровым номером 28:01:021515:56, площадью 1449 кв.м., расположенного в квартале 515А, для размещения индивидуального жилого дома;
1.1.6 с кадастровым номером 28:01:050005:204, площадью 1000 кв.м., расположенного в п. Моховая падь, для размещения индивидуального жилого дома;
1.1.7 с кадастровым номером 28:01:080002:74, площадью 1148 кв.м., расположенного в квартале Б-23, для малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительство);

1.1.8 с кадастровым номером 28:01:020409:2878, площадью 30 кв.м., расположенного в квартале 409, для размещения гаража для целей, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности;
1.1.9 с кадастровым номером 28:01:030002:676, площадью 46 кв.м., расположенного в квартале ЗПУ-А1, для объекта гаражного назначения (размещение гаража-стоянки);
1.1.10 с кадастровым номером 28:01:040002:1431, площадью 30 кв.м., расположенного в квартале МП-9, для объекта гаражного назначения (размещение гаража-стоянки);
1.2 находящихся в муниципальной собственности:
1.2.1 с кадастровым номером 28:01:030005:233, площадью 5219 кв.м., расположенного в кварталах ЗПУ-3, ЗПУ-6, для размещения склада;
1.2.2 с кадастровым номером 28:01:030005:234, площадью 5009 кв.м., расположенного в кварталах ЗПУ-3, ЗПУ-6, для размещения склада;
1.2.3 с кадастровым номером 28:01:130237:158, площадью 1009 кв.м., расположенного в квартале 237, для размещения многоквартирного жилого дома;
1.2.4 с	кадастровым	номером	28:01:020366:57,	площадью	982	кв.м.,
расположенного в квартале 366, для размещения индивидуального жилого дома;
1.2.5 с	кадастровым	номером	28:01:020013:4,	площадью	926	кв.м.,
расположенного в квартале 505А, для размещения индивидуального жилого дома;
1.2.6 с	кадастровым	номером	28:01:080002:73,	площадью	802	кв.м.,
расположенного в квартале Б-23, для малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительство);
2. Поручить Комитету по управлению имуществом муниципального образования города Благовещенска выполнение функций организатора аукциона с правом заключения договоров аренды земельных участков по итогам проведения аукциона.
3. Настоящее постановление	подлежит опубликованию	в	газете
«Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска О.В. Залива.
 (
В.С.
Калита
)Мэр города Благовещенска
image1.png